СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 28.10.2021 г                                                                                                      № 100

Об оплате труда Главы муниципального
образования «Селитренский сельсовет»

[bookmark: _GoBack]          В соответствии с вступлением в законную силу Закона Астраханской области  от 20.12.2019 г № 86/2019-ОЗ  «О внесении изменений в Закон Астраханской области « О некоторых вопросах оплаты труда государственных гражданских служащих Астраханской области» и статью 10 Закона Астраханской области Астраханской области «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области» и во исполнении Распоряжения Правительства Астраханской области от 01.11.2007 № 657-Пр «О предельных нормативах размеров оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности Астраханской области и в целях упорядочения оплаты труда Главы МО «Селитренский сельсовет» Совет муниципального образования «Селитренский сельсовет»
РЕШИЛ:

1. Установить Главе МО «Селитренский сельсовет»:
Денежное вознаграждение в размере 23878,40 рублей (40% от денежного вознаграждения Главы МО «Харабалинский район».
Ежемесячное денежное поощрение в размере 4775,68 рублей (20% от ежемесячного денежного вознаграждения).
Единовременную выплату при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере одного ежемесячного денежного вознаграждения в размере 23878,40 рублей.
Единовременную премию в размере одного ежемесячного денежного вознаграждения в размере 23878,40 рублей.
      2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и действует на правоотношения возникшие с 1 января 2022 года.

Глава МО «Селитренский сельсовет»                                              Сарсенгалиев С.С.

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 19.01.2018 г                                                                                         № 156

Об оплате труда Главы муниципального
образования «Селитренский сельсовет»

          В соответствии с вступлением в законную силу Закона Астраханской области от 18.12.2017 № 94/2017-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Астраханской области  и во исполнении Распоряжения Правительства Астраханской области от 01.11.2007 № 657-Пр «О предельных нормативах размеров оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности Астраханской области и в целях упорядочения оплаты труда Главы МО «Селитренский сельсовет» Совет муниципального образования «Селитренский сельсовет»
РЕШИЛ:

2. Установить Главе МО «Селитренский сельсовет»:
Денежное вознаграждение в размере 23878,40 рублей (40% от денежного вознаграждения Главы МО «Харабалинский район».
Ежемесячное денежное поощрение в размере 4775,68 рублей (20% от ежемесячного денежного вознаграждения).
Единовременную выплату при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере одного ежемесячного денежного вознаграждения в размере 23878,40 рублей.
Единовременную премию в размере одного ежемесячного денежного вознаграждения в размере 23878,40 рублей.
      2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и действует на правоотношения возникшие с 1 января 2018 года.

Глава МО «Селитренский сельсовет»                                                        Д.В. Ромохов

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 10.02.2015г              № 46

«Об оплате труда Главы
МО «Селитренский сельсовет»

                             В соответствии с Инструкцией о порядке допуска должностных лиц и граждан Российской Федерации к государственной тайне, утвержденной от 06.02.2010 № 63, в связи с отсутствием работы с документами, составляющими государственную тайну и пунктом 1 «Правил выплаты ежемесячных процентных надбавок к должностному окладу (тарифной ставке) граждан, допущенных к государственной тайне на постоянной основе», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2006 № 573

 Совет муниципального образования «Селитренский сельсовет»

РЕШИЛ:

     1.1.  Главе МО «Селитренский сельсовет» прекратить выплату ежемесячной процентной надбавки к денежному вознаграждению за работу со сведениями, составляющими государственную тайну в размере 10% ежемесячного денежного вознаграждения в сумме 2296 рублей с 01 февраля 2015 года.

Председатель Совета
Глава МО  «Селитренский сельсовет»                                          Д.В.Ромохов

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 27.12.2013г              № 186
«Об оплате труда Главы
МО «Селитренский сельсовет»

Во исполнение Постановления Правительства Астраханской области от 03.09.2007г №370-П  « О максимальных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Астраханской области» и в целях упорядочения оплаты труда Главы МО «Селитренский сельсовет»

 Совет муниципального образования «Селитренский сельсовет»

РЕШИЛ:

3. Установить Главе МО «Селитренский сельсовет»
Денежное вознаграждение в размере 20860 рублей ( 40% от денежного вознаграждения Главы МО «Харабалинский район»
Ежемесячную процентную надбавку в размере 4172 рублей( 20% от ежемесячного денежного поощрения)
Ежемесячную процентную надбавку к денежному вознаграждению за работу со сведениями ,состоящими государственную тайну в размере 10% ежемесячного денежного вознаграждения 2086 рублей
Единовременную выплату  при предоставлении  ежегодного оплачиваемого отпуска в размере одного ежемесячного денежного вознаграждения 20860 рублей
Единовременную премию в размере одного ежемесячного денежного вознаграждения 20860 рублей
      1.6  Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2014 года

Председатель Совета
Глава МО  «Селитренский сельсовет»                                          Д.В.Ромохов

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 01.11.2016г              № 116

Об оплате труда  исполняющего обязанности
Главы МО «Селитренский сельсовет»

         Во исполнение Постановления Правительства Астраханской области от 03.09.2007г №370-П  «О максимальных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Астраханской области» Совет муниципального образования «Селитренский сельсовет»
РЕШИЛ:

1. Установить в случае временного отсутствия главы муниципального образования (отпуск, болезнь, командировка и т.д.) исполняющему обязанности главы муниципального образования «Селитренский сельсовет» за частичное исполнение полномочий:
Денежное вознаграждение в размере 10012,80 рублей (40% от денежного содержания Главы МО «Селитренский сельсовет».
      2.  Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

Председатель Совета
Глава МО  «Селитренский сельсовет»                                          Д.В.Ромохов